

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ / ΕΚΣΚΑΦΕΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	001	m3	240,00	4,90	1.176,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	002	m3	50,00	6,60	330,00	
3	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	003	m3	35,00	30,10	1.053,50	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ 20.20	ΟΙΚ 2162	004	m3	22,00	17,80	391,60	
5	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	005	m2	23,00	7,90	181,70	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	006	m3	400,00	0,90	360,00	
7	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές, χωρίς την προμήθεια του υλικού	ΝΑΠΡΣ Α06	ΠΡΣ 1620	007	m3	60,00	2,60	156,00	
8	Προμήθεια φυτικής γης	ΝΑΠΡΣ Δ08	ΠΡΣ 1620	008	m3	60,00	6,00	360,00	
9	Προμήθεια και διάστρωση βοτσαλου ποταμού διαστάσεων 2 έως 8 mm	ΝΑΟΙΚ Ν\20.20.1	ΟΙΚ 2162	009	m3	370,00	64,00	23.680,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ / ΕΚΣΚΑΦΕΣ								27.688,80	27.688,80
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ / ΞΥΛΟΤΥΠΟΙ / ΟΠΛΙΣΜΟΙ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	010	m3	55,00	90,00	4.950,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.02.03	ΟΙΚ 3213	011	m3	12,00	78,00	936,00	

3	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οποιασδήποτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00m ³ για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.25.02	ΟΙΚ 3223Α.4	012	m ³	12,00	16,80	201,60
							Σε μεταφορά	6.087,60
								27.688,80

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								6.087,60	27.688,80
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας Β500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	013	kg	3.000,00	1,07	3.210,00	
5	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα Β500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	014	kg	300,00	1,01	303,00	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	015	m2	300,00	15,70	4.710,00	
7	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	016	m2	300,00	2,20	660,00	
8	Διαμόρφωση εγκοπών και εσοχών σε επιφάνειες από σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 38.18	ΟΙΚ 3816	017	m	390,00	2,80	1.092,00	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ / ΞΥΛΟΥΤΥΠΟΙ / ΟΠΛΙΣΜΟΙ								16.062,60	16.062,60
3. ΞΥΛΙΝΕΣ/ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ									
1	Τοποθέτηση κιγκλιδωμάτων σιδηρών απλού σχεδίου	ΝΑΟΙΚ Ν\64.01.01.01	ΟΙΚ 6401	018	kg	4.750,00	5,00	23.750,00	
2	Μεταλλική θύρα εισόδου περιφράξης παιδικής χαράς ύψους 1,20m	ΝΑΟΙΚ Ν\64.01.01.02	ΟΙΚ 6401	019	kg	200,00	5,40	1.080,00	
3	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών	ΝΑΟΙΚ Ν\77.55.1	ΟΙΚ 7755	020	m2	400,00	6,00	2.400,00	
Σύνολο : 3. ΞΥΛΙΝΕΣ/ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ								27.230,00	27.230,00
4. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Κατασκευή ελαφρού βιομηχανικού δαπέδου	ΝΑΟΙΚ 73.91	ΟΙΚ 7373.1	021	m2	65,00	18,00	1.170,00	
2	Επιστρώσεις με πλάκες τσιμέντου, πλευράς 21 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.16.01	ΟΙΚ 7317	022	m2	40,00	16,80	672,00	
Σύνολο : 4. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								1.842,00	1.842,00
5. ΥΔΡΕΥΣΗ									
1	Θερμοπλαστικός σωλήνας υδρεύσεως από V. P.E. Φ 18χ2 mm	ΑΤΗΕ Ν\8041.6.1Α	ΗΛΜ 8	023	m	20,00	5,87	117,40	
2	Φρεάτιο επισκέψεως διαστάσεων 30Χ30 cm και βάθους έως 50 cm δικτύου ύδρευσης.	ΑΤΗΕ Ν\8066.1.4Δ		024	TEM	2,00	71,54	143,08	
3	Χυτοσιδηρά καλύμματα φρεατίων, σχάρες υπονόμων	ΝΑΟΔΟ Α\Β49	ΥΔΡ 6752	025	Kgr	150,00	0,90	135,00	
4	Πλαστικός σωλήνας αποχετεύσεως από σκληρό P.V.C. διατομής Φ125	ΑΤΗΕ Ν\8042.1.9	ΗΛΜ 8	026	m	20,00	26,16	523,20	
Σύνολο : 5. ΥΔΡΕΥΣΗ								918,68	918,68
6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
1	Γεώφασμα διαχωρισμού	ΝΑΟΔΟ Β64.2	ΟΙΚ 7914	027	m2	500,00	1,80	900,00	
2	Πρόχυτα κράσπεδα κήπου εκ σκυροδέματος	ΟΔΟ Ν\2921	ΟΔΟ 2921	028	MM	110,00	5,63	619,30	

		Σε μεταφορά	1.519,30
			73.742,08

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								1.519,30	73.742,08
3	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΝΑΟΔΟ Δ01	ΟΙΚ 2269Α	029	m	25,00	1,00	25,00	
Σύνολο : 6. ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								1.544,30	1.544,30
Άθροισμα									75.286,38
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	13.551,55
Άθροισμα									88.837,93
Απρόβλεπτα								15,00%	13.325,69
Άθροισμα									102.163,62
Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.304,12
Άθροισμα									103.467,74
ΦΠΑ								24,00%	24.832,26
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									128.300,00

16/3/2017
Οι μελετητές

Αγγελική Καλφοπούλου
Αρχιτεκτων Μηχανικός ΠΕ

Αποστολία Σάφη
Τοπογράφος Μηχανικός ΤΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Τμήματος
Κτιρίων- Υπαιθρίων χώρων

Ιωάννης Αρέθας
Πολτικός Μηχανικός ΠΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΒΟΛΟΣ 20/03/2017
Η αναπληρώτρια Δντρια Τ.Υ.

Ελένη Προβιά
Πολτικός Μηχανικός ΠΕ

